
Dėl projekto „Žmogaus dovana Žemei“ II ir III etapų 

Mūsų mokykla dalyvauja projekte „Žmogaus dovana Žemei“  Dėkojame už Jūsų atliepimą bei 

meilę Žemei. I-asis projekto etapas praėjo sklandžiai, Jūsų Žemės valandos atspindžiai puošia 

Gyvosios planetos Feisbuko puslapį: 

https://www.facebook.com/pg/gyvojiplaneta/photos/?ref=page_internal 

O dabar pereiname prie kitų dviejų etapų. 

II-ąjį etapą – „Šokį Žemei“ - paskirsime kūrybai. Tai gali būti minčių, žodžių, piešinių, mandalų, 

fotografijų ir t.t. šokis, skirtas Žemei. Savo kūrybos darbų atspindžius galite siųsti iki gegužės 25 

dienos, el. paštu vaidakaka@gmail.com  

III-asis etapas „Laimingas vanduo“. Pavasaris vis dažniau vilioja iš namų, norisi su šeima ar 

draugu nors trumpai pasigėrėti gamtos veržlumu. Tad jei lankysitės vandens pakrantėse, pastebėsite 

užterštas vietas, nelikite abejingi - išvaduokime gamtą ir ji mums padėkos. Bet nebūtina rasti 

šiukšlių, kad galėtum pabendrauti su vandeniu, palinkėti jam būti švariam, tyram, laimingam. Ar 

žinote, kaip smagu rašyti vandens paviršiuje? Taip pat šaunu dekoruoti, išrašyti akmenėlį ir 

dovanoti jį upei ar ežerui. Ir, žinoma, vandeniui labai patiktų pakrantėje paliktas laimingo vandens 

lašelis. O gal jūs turite savo būdą bendrauti su vandeniu? Užfiksuokite jį fotografijoje ar trumpame 

video ir  III-iojo etapo atspindžius atsiųskite iki gegužės 25 dienos, el. paštu vaidakaka@gmail.com  

Laukiu jūsų laiškų - sukurkime drauge nuostabią galeriją mūsų bendravimo su gamta, Žeme, 

pasauliu  atspindžių. Kurkime kartu, veikime kartu, drauge išreikškime meilę ir pagalbą Žemei, 

mūsų planetai. 

Su pavasariškais linkėjimais 

Muzikos mokytoja 

Vaida Kalamažnikienė 

https://www.facebook.com/pg/gyvojiplaneta/photos/?ref=page_internal
mailto:vaidakaka@gmail.com
mailto:vaidakaka@gmail.com

